
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VENTOS G., MAŽEIKI? M.,
MAŽEIKI? R. SAV., 51.03 M² PLOTO 2 KAMBARIAI

76 500 €  (1 499.12 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
51.03 m

2

Aukštas
2/5

Kambariai
2

Kaina: 76 500 € (1 499.12 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1976

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Šarvuotos durys, Langai su stiklo
paketais, Rūsys, Signalizacija, Detalus planas, Dušas, Šaldytuvas, Nauja kanalizacija, Nauja elektros
instaliacija, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Parduodamas 2 kambarių butas renovuotame name – puiki vieta gyvenimui!

Parduodamas jaukus ir šviesus dviejų kambarių butas antrame aukšte renovuotame name. Namas prižiūrėtas,
renovacija atlikta – todėl gyventi čia patogu ir ekonomiška.



Prie namo – sutvarkytas kiemas, įrengta erdvi automobilių stovėjimo aikštelė, kurioje visada rasite vietos savo
transportui.

Lokacija – išties patogi:

Vos kelios minutės pėsčiomis iki prekybos centro „Ąžuolas“, parduotuvių IKI, Grūstė, vaistinės ir jaukių kavinių.

Netoliese – vaikų darželiai ir mokyklos, todėl tai puikus pasirinkimas šeimai.

Vos dvi minutės kelio iki Melioratorių parkelio – puiki vieta pasivaikščiojimams ar ramiam poilsiui gryname ore.

Tai idealus variantas tiek senjorui, ieškančiam ramaus būsto gerai išvystytoje infrastruktūroje, tiek jaunai šeimai,
vertinančiai patogumą ir artumą svarbiausiems objektams.

BENDRA INFORMACIJA

Vietovė: Mažeikai, Ventos g. 55

• Bendras plotas – 51,03 kv.m;

• Kambarių skaičius – 2 kambariai



• Aukštas 2 iš 5

• Namo tipas – Blokinis

• Statybos metai – 1976

IŠPLANAVIMAS:

• Virtuvė

• Svetainė

• Miegamasis kambarys

• Erdvus koridorius

• Vonios patalpa ir wc kartu

ĮRENGIMAS IR APDAILA

• Butas pilnai įrengtas

• Šiltas, šviesus butas

• Bute sienos – dažytos

• Grindys kambariuose išklotos laminatu

• Nauji vandentiekio ir kanalizacijos vamzdžiai

• Nauja el. instaliacija



• Šarvo durys

• Nauji radiatoriai

• Langai su stiklo paketais

PAPILDOMA INFORMACIJA

• Renovuotas namas, renovacija neišmokėta

• Tvarkinga rakinama laiptinė

• Prie namo automobilių parkavimo aikštelė;

• Patogus butas pilnaverčiam gyvenimui;

JEIGU NETINKA KAINA – DRĄSIAI GALITE PATEIKTI SAVO PASIŪLYMĄ

Turite papildomų klausimų apie šį butą? Susisiekite su manimi!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37062720495
Susisiekti el.paštu: bruzasnt@gmail.com






